
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/2024 

RADY MIASTA I GMINY KACZORY 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, z późn.zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888, z późn.zm.) 

oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2383 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy Kaczory uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków wyznacza się sołtysów: 

1) sołectwo Brodna – Zofia Kościelska, 

2) sołectwo Dziembowo – Jan Kieruj, 

3) sołectwo Dziembówko – Jan Robakowski, 

4) sołectwo Jeziorki – Elżbieta Przewoźniak, 

5) sołectwo Krzewina – Karolina Wajer, 

6) sołectwo Morzewo – Martyna Winke, 

7) sołectwo Prawomyśl – Byszewice - Natalia Maśnica, 

8) sołectwo Równopole - Patryk Siekiera, 

9) sołectwo Rzadkowo – Damian Rolczak, 

10) sołectwo Śmiłowo – Kinga Przybylska, 

11) sołectwo Zelgniewo – Anna Hadryan, 

§ 3. Ustala się dla inkasentów termin rozliczeń z tytułu poboru podatków i ich wpłaty na rachunek bankowy 

Urzędu Miasta i Gminy w Kaczorach do trzeciego dnia następującego po ostatnim dniu, w którym zgodnie 

z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku przez podatnika powinna nastąpić. 

§ 4. Określa się stawki procentowe wynagrodzenia inkasentów za inkaso pobranych i przekazanych 

w terminie do Urzędu Miasta i Gminy w Kaczorach podatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kaczory. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr IV/30/2019 z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie poboru podatków w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 2001). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 7189



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kaczory 

(-) Marta Woźniak-Hoffmann 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7189



Załącznik 

 do uchwały Nr IV/27/2024 

Rady Miasta i Gminy Kaczory 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

 

Stawki procentowe wynagrodzenia inkasentów za inkaso pobranych podatków 

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię inkasenta Stawka procentowa 

wynagrodzenia 

1. Brodna Kościelska Zofia 7,0 % 

2. Dziembowo Kieruj Jan 7,0 % 

3. Dziembówko Robakowski Jan 7,0 % 

4. Jeziorki Przewoźniak Elżbieta 7,0 % 

5. Krzewina Wajer Karolina 8,0 % 

6. Morzewo Winke Martyna 7,0 % 

7. Prawomyśl- Byszewice Maśnica Natalia 7,0 % 

8. Równopole Siekiera Patryk 7,0 % 

9. Rzadkowo Rolczak Damian 7,0 % 

10. Śmiłowo Przybylska Kinga 7,0 % 

11. Zelgniewo Hadryan Anna 7,0 % 

 

 

   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7189


		2024-08-30T11:53:45+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




